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írásbeli kérdés

Kövér László úrnak,
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgy űlésrő l szóló

2012 . évi XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtan i

a Nemzeti Fejlesztési Minisztériumot vezető miniszterhez, mint a tárgyban illetékes

minisztérium vezetőjéhez

„Mikorra várható a hajósi bekötőút felújítása?”

címmel .

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr !

A „Meddig kell még várni a Jánoshalma és Hajós közötti útszakasz felújítására?” cím ű,

K1784 . számon benyújtott írásbeli kérdésemre adott válaszának időpontjában az említett

útszakasz közeljövőben történő felújítására nem állt módjában kötelezettséget vállalni.

Kérdésem ezúttal egy rövidebb, Hajós központját az 54 . számú főúttal összeköt ő , mintegy

3 km hosszú útszakaszra vonatkozik, amelynek min ősége 2014. júliusa — korábbi írásbeli
kérdésem — óta csak romlott, az útszakaszon található híd állapota pedig különösen rossz .

A helyzetet tovább rontja, hogy az útdíjköteles szakaszokat elkerülni próbáló teherautó k

a súlykorlátozás ellenére gyakran itt hajtanak át, ezzel is terhelve a kritikus útszakaszt ,

amelynek rendbetételét az országgyűlési választás kampányában Bányai Gábor kormánypárt i

országgyű lési képviselő , sőt korábban Semjén Zsolt miniszterelnök-helyettes is megígérték .

A probléma nem csak a helybéliek mindennapjait érinti — a munkába- és iskolába járást, a

menetid ő t, a balesetveszélyt, a gépjárm űvek romló műszaki állapotát — hanem egy turisztikai



szempontból is kiemelt fontosságú településrő l van szó a Hajósi Pincefalu és Hajósi Barok k

Kastély látogatói miatt is .

Kérem tehát Tisztelt Miniszter Urat, a fenti szempontokat figyelembe véve a problém a

mielőbbi megoldására! Egyben kérdezném Öntő l, mikorra várható, hogy forrást biztosítanak
ennek a rövid, de annál fontosabb útszakasznak a rendbetételére ?

Várom érdemi válaszát!

Budapest, 2015 . február 25 .

Tisztelettel :

Farkas Gergely
Jobbik Magyarországért Mozgalom
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